
 
Rexade ™ 440 satur 3 darbīgās vielas:

Piroksulamu
Arylex Active jeb metil-halauksifēnu
Florasulamu

Rexade ™ 440 priekšrocības:

Ierobežo gan viendīgļlapu, gan divdīgļlapju nezāles;
Teicams risinājums parastās rudzusmilgas, vējauzas un citu viendīgļlapju
nezāļu ierobežošanā, papildus ierobežojot plašu divdīgļlapju nezāļu
spektru;.
Satur jauno darbīgo vielu Arylex Active, kas ir efektīvs arī zemākās
gaisa temperatūrās;
GoDRI ™ formulācija – labāka preperāta šķīdība arī aukstā ūdenī;
Rexade ™ 440 – maza lietošanas devu uz ha, uzlabota produkta
toksikoloģija;
Lietus noturība jau 1h pēc izsmidzināšanas;
Nav ierobežojumu pēckultūrās;
Iespēja veidot bākas maisījumu ar  ½  devu hlormekvāta hlorīdu.*

*Ja nav bijušas vai netiek gaidītas nakts salnas, augs necieš no stresa (ilgstošs sausums,
pārmērīgs mitrums, barības vielu deficīts, u.c.)

Praktiski padomi:

Rexade™ 440 jalieto kopā ar virsmas aktīvo vielu Dassoil 0,5 l/ha;
Ziemas kviešu, rudzu, tritikāles sējumos deva ir 50 g/ha, vasaras kviešos
- 40 g/ha;
Lietošanas laiks no cerošanas sākuma līdz divu mezglu stadijai (AS
21 – 32);
Lielas rudzupuķes, usnes vai vībotnes gadījumā ieteicams pievienot
maisījuma partneri, kas satur d.v. metil-tribenuronu vai 2.4.D.;
Lai nodrošinātu augstāko produkta efektivitāti nezālēm ir jābūt
mazām un aktīvi augošām.

Dabiskā kontrole, kas izveidojusies dēļ ierobežotas pieļuves smidzinātājam gar
elektrības stabu līniju, pēc Rexade 440™ lietošanas. Lauka daļā, kur herbicīds
ir nosmidzināts, tādas nezāles kā rudzusmilga, magone, ķeraiņu madara,
matuzāle, rudzupuķe, kumele ir sekmīgi ierobežotas.

TM ® ℠ Corteva Agriscience un ar to saistīto uzņēmumu preču un
pakalpojumu zīmes. © „Corteva“, 2022

Par iespējām iegādāties Rexade 440, 
sazinieties ar Baltic Agro tirdzniecības pārstāvjiem. 

 

Facebook Corteva.lv

 


